Zpravodaj C. 7

2. KLM A 2018/2019

Strucné vysledky 7. kola:

KK Kosmonosy - KK SDS Sadska 0:8 3265:3399 3/11
TJ Sokol Kdyné - SKK Bohusovice 2:6  3256:3313 3/11
TJ Start Rychnov n. Kn. - TJ Lomnice 8:0 3417:3173 3/11
Vltavan Loucovice - TJ Slovan Karlovy Vary 2:6  3039:3112 3/11
SKK Vrchlabi - TJ Kuzelky Ceska Lipa 2:6  3152:3190 3/11
TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Cerveny Kostelec 5:3  3363:3345 18/11
Tabulka po 7. kole
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Lokomotiva Trutnov 6 6 | 0|0 33338 35:13 12 NejlepSi vykon hrace
2 | KK SDS Sadska 7 60| 133681 41:15 12 Vojtéch Sipek
3 | TJ Cerveny Kostelec 6 510132665 30:18 10 637 - TJ Start Rychnov n. Kn.
4 | TJ Slovan Karlovy Vary 7 4 | 0| 3 [3272.7|315:245| 8
5 | Vitavan Loucovice 7 3 1|3 /3216.5| 28:28 7
6 | SKK Bohusovice 7 3|1]3/32216|265:295| 7
7 | KK Kosmonosy 7 3/0|4 32354| 26:30 6
8 | TJ Sokol Kdyné 7 3/0/|4 3216.8| 25:31 6
9 |TJ Kuzelky Ceska Lipa 7 3/0|4 3231.8] 23:33 6
10 |TJ Start Rychnov n. Kn. 7 2| 1]432741] 30:26 5
11 | SKK Vrchlabi 7 110]| 6 |3160.1| 18:38 2
12 | TJ Lomnice 7 0|1]|6 31553 14:42 1
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Ale§ Kosnar Sadska 606 2x | Milan Pernicek Bohus$ovice 110.25 | 604
2x | Milan Pernicek Bohusovice 604 1x | Ale$ Kosnar Sadska 109.36 | 606
3x | Vojtéch Sipek Rychnov 599 2x | Roman Straka Trutnov 107.49 | 599
3x |Roman Straka Trutnov 599 1x | Tomas Pavlik Karlovy Vary 107.47 | 548
2x |Vaclav Smida Rychnov 595 1x | Miroslav Pesadik Louéovice 107.47 | 548
1x |Jan Horn €. Kostelec 580 3x | Vojtéch Sipek Rychnov 106.81 | 599

Podrobné vysledky 7. kola:

KK Kosmonosy 3265 0:8 3399 KK SDS Sadska
Jifi Vondracek 554 0:1 559 Jan Renka st.
Tomas Bajtalon 558 0:1 606 Ale$ KosSnar
Pavel Riha 530 0:1 537 Martin Schejbal
Radek Tajé 523 0:1 550 Petr Milacek
Lubos Benes 530 0:1 568 Vaclav Schejbal
Dusan Plocek 570 0:1 579 Tomas Bek
TJ Sokol Kdyné 3256 2:6 3313 SKK Bohusovice
Viktor Pytlik 571 1:0 559 Lukas Dafilek
David Grossl 528 0:1 604 Milan Perni¢ek
Josef Fidrant 532 0:1 533 Jaromir Hnat
Tomas Timura 526 0:1 536 Ladislav Sourek
Jifi Benda 522 0:1 556 Jifi Semerad
Jindfich Dvorak 577 1:0 525 Martin Pernicek
TJ Start Rychnov n. Kn. 3417 8:0 3173 TJ Lomnice
Vaclav Smida 595 1:0 555 Josef Veverka
Petr Galus 533 1:0 530 Rudolf Stépanovsky
Roman Kindl 562 1:0 509 Hubert Guba
Jaroslav Smejda 575 1:0 509 Rudolf Schimmer
David Urbanek 553 1:0 527 Jifi Guba
Vojtéch Sipek 599 1:0 543 Miroslav Bubla
Vitavan Louéovice 3039 2:6 3112 TJ Slovan Karlovy Vary
Jaroslav Suchanek/Radek Slouf 508 0:1 548 Tomas Pavlik
Robert Weis 493 0:1 520 Jaroslav Pav




Martin Jirkal/Miroslav Suba 477 0:1 513 Vaclav Krysl
Miroslav Pesadik 548 1:0 529 Tomas Beck
Josef Gondek 504 0:1 526 Vaclav Hlavaé
Jan Smolena 509 1:0 476 Ladislav Urban/Martin Trakal
SKK Vrchlabi 3152 2:6 3190 TJ Kuzelky Ceska Lipa
Martin Marsik 531 0:1 552 Vladimir Ludvik
Ladislav Erben 538 1:0 524 Marek Kyzivat
Tomas Limbersky 509 0:1 529 Petr Steinz
Roman Sys 556 1:0 511 Martin Najman
Marek Zivr 511 0:1 512 Josef Rubanicky
Roman Pek 507 0:1 562 Miroslav Maly
TJ Lokomotiva Trutnov 3363 5:3 3345 TJ Cerveny Kostelec
Roman Straka 599 1:0 505 Pavel Novak/Daniel Bouda
Petr Holy/Kamil Fiebinger 524 0:1 564 Stépan Schuster
Marek Zoudlik 579 1:0 567 Petr Vanék
Jifi Vejvara 576 0:1 580 Jan Horn
Michal Rolf 547 1:0 568 Martin Myl
Marek PlSek 538 0:1 561 Daniel Balcar/FrantiSek Adamu

Starty mimo soupisku: 1. start: Martin Perniéek - SKK BohuSovice; 1. start: Rudolf Stépanovsky - TJ Lomnice; 2. start: Petr
Galus - TJ Start Rychnov n. Kn.; 3. start: Ladislav Erben - SKK Vrchlabi ; 3. start: Rudolf Schimmer - TJ Lomnice; 4. start:
Jan Renka st. - KK SDS Sadska;

Tabulka hraéd po 7. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

1.  Tomas Bek KK SDS Sadska

2. Vaclav Schejbal KK SDS Sadska

3. Vaclav Hlava¢ TJ Slovan Karlovy Vary
4. Milan Perni¢ek SKK Bohusovice

5. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov
6. LuboS Benes KK Kosmonosy

7. Kamil Fiebinger TJ Lokomotiva Trutnov
8. Vojtéch Sipek TJ Start Rychnov n. Kn.
9. Petr Holy TJ Lokomotiva Trutnov
10. Josef Rubanicky TJ Kuzelky Ceska Lipa
11. Stépan Schuster TJ Cerveny Kostelec
12. Michal Rolf TJ Lokomotiva Trutnov
13. Ale$ Kosnar KK SDS Sadska

14. Daniel Balcar TJ Cerveny Kostelec
15. David Urbanek TJ Start Rychnov n. Kn.
16. Martin Myl TJ Cerveny Kostelec
17. Miroslav Maly TJ Kuzelky Ceska Lipa
18. Viktor Pytlik TJ Sokol Kdyné

19. Tomas Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary
20. Miroslav PeSadik Vitavan Loucovice

21. Tomas Baijtalon KK Kosmonosy

22. Jindfich Dvorak TJ Sokol Kdyné

23. Petr Milacek KK SDS Sadska

24. Jan Renka KK SDS Sadska

25. Jifi Vondracek KK Kosmonosy

26. Jifi Semerad SKK Bohusovice

27. Jan Horn TJ Cerveny Kostelec
28. Marek Plsek TJ Lokomotiva Trutnov
29. Roman Kindl TJ Start Rychnov n. Kn.
30. Martin Schejbal KK SDS Sadska

31. Jaromir Hnat SKK Bohusovice

32. David Ryzak TJ Lokomotiva Trutnov
33. Miroslav Bubla TJ Lomnice

34. Petr Vanék TJ Cerveny Kostelec
35. Daniel Bouda TJ Cerveny Kostelec
36. Robert Weis Vltavan Lou&ovice

37. Martin Marsik SKK Vrchlabi

38. Jaroslav Smejda TJ Start Rychnov n. Kn.
39. Marek Zoudlik TJ Lokomotiva Trutnov
40. Jan Smolena Vltavan Lougovice

41. Radek Taj¢ KK Kosmonosy

42. Petr Steinz TJ Kuzelky Ceska Lipa
43. Marek Kyzivat TJ Kuzelky Ceska Lipa
44. Josef Fidrant TJ Sokol Kdyné

45. Tomas Beck TJ Slovan Karlovy Vary
46. Vladimir Ludvik TJ Kuzelky Ceska Lipa
47. Jifi Benda TJ Sokol Kdyné

592.92/6
591.75/7
582.40/7
576.50/6
572.00/6
571.63/7
571.44/5
569.89/5
569.25/4
564.08 /7
563.08 /6
562.89/5
562.75/7
562.33/3
561.44 /7
559.89/5
5569.58 /7
558.33/6
557.93/7
5567.63/7
554.17 /4
552.50/6
55624417
548.33/3
548.08/6
5477317
546.63/5
544.50/4
542.06 /7
541.75/6
541.75/6
541.00/3
539.20/7
538.75/6
537.38/5
536.42/6
536.22/5
536.08/6
535.67 /4
535.08/6
534.94 /7
533.83/7
533.40/6
533.13/7
533.10/6
532.83/7
532.63/7

8. kolo - 10.11.2018 (sobota)

10:00 SKK Bohus$ovice - KK Kosmonosy
15:30 TJ Kuzelky Ceska Lipa - TJ Lokomotiva Trutnov
14:00 TJ Slovan Karlovy Vary - SKK Vrchlabi
14:00 TJ Cerveny Kostelec - TJ Sokol Kdyné
10:00 KK SDS Sadska - TJ Start Rychnov n. Kn.
10:00 TJ Lomnice - Vitavan Loucovice

9. kolo - 17.11.2018 (sobota)
10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - SKK Bohu$ovice
10:00 TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Slovan Karlovy Vary
10:00 Vltavan Loucovice - KK SDS Sadska
14:00 SKK Vrchlabi - TJ Lomnice
10:00 TJ Sokol Kdyné - KK Kosmonosy
14:00 TJ Cerveny Kostelec - TJ Kuzelky Ceska Lipa
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Josef Veverka
Jaroslav Suchanek
Ladislav Sourek
Du$an Plocek
Lukas Tryzna
Roman Pek
Jakub Seniura
Jifi Guba

Libor Dusek
Vaclav Krysl
Jaroslav Pav
Lukas Dafilek
Tomas Timura
Miroslav Suba
Marek Zivr
Hubert Guba
Martin Najman
Roman Sys

David Grossl

TJ Lomnice
Vlitavan Loucovice
SKK Bohus$ovice
KK Kosmonosy
SKK Vrchlabi
SKK Vrchlabi

TJ Start Rychnov n. Kn.

TJ Lomnice

Vltavan Loucovice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
SKK Bohus$ovice

TJ Sokol Kdyné
Vlitavan Loucovice
SKK Vrchlabi

TJ Lomnice

TJ Kuzelky Ceska Lipa
SKK Vrchlabi

SKK Vrchlabi

TJ Sokol Kdyné

5322717
532.00/5
530.87 /7
530.83/6
530.44/5
530.42/6
530.38/5
529.92/6
528.83/4
528.58 /6
528.50/4
527.80/6
527.75/6
527.33/3
5241716
520.67 /6
519.17/7
517.50/6
513.25/4
506.67 /5
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